EDITAL  nº013/2023 - CMDCA

A Comissão Especial Eleitoral e o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Francisco Beltrão - PR, no uso de suas atribuições legais

e com fulcro na Lei Municipal 3.829/2011 e Edital nº 01/2023, vem através deste

homologar o resultado final dos candidatos aptos em todas as etapas a

concorrer ao pleito eleitoral do Conselho Tutelar 2024-2028 com seus

respectivos números.

RESULTADO FINAL RELATIVO AO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO

TUTELAR, GESTÃO 2024-2028, DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO:

CANDIDATO  NÚMERO

1. LECIO LUIZ MAGALHÃES VIEIRA 10

2. LUIZ RENATO DOS SANTOS 11

3. MARCIO RAFAEL ANDRIOLI 12

4. MARCO ANTÔNIO FOLADOR 13

5. MARCOS ROBERTO ANDREATTA

ANTUNES

14

6. PAMELA FERREIRA DA CRUZ 15

7. PATRIQUE NUNES IBER 16

8. RAIMUNDO NONATO DA SILVA 17

9. VALDECIR VIÃO 18

Francisco Beltrão - PR, 22 de setembro de  2023.

10. VANESSA CAROLINE GREGÓRIO DE

MATTOS

19

11. ADAIR CARLOS MACHADO 20

12. AILTON FREITAS 21

13. ANGÉLICA DA ROSA 22

14. CARLA MARIA APARECIDA CORREA  23

15. FRANCIELE CAMARGO DA SILVA 24

16. FRANCIELE MARIA PÔNCIO 25

17. IARA MARIA KUPKOWSKI 27

18. INDIANARA RIBEIRO MIRANDA PONTES 28